
Uchwała Nr XXXIV/256/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 17 października 1996 r. 

w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

Na  podstawie  art.  10,  ust.1  i  3  ustawy z  dnia  29  września  1995  r.  o  zmianie  ustawy o 
samorządzie terytorialnym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 124, poz. 601) oraz art. 
40, ust. 1 i art. 41,  ust. 1 oraz art. 42, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (tekst  jednolity:  Dz.U. Nr 13 z  1996 r.,  poz.  74 z  późn.  zmianami)  -  Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1
Przyjmuje się tekst jednolity Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański uchwalony i przyjęty 
uchwałą Nr XXIX/209/96 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 25 kwietnia 1996 r. 
w  sprawie  Statutu  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański,  z  uwzględnieniem  zmian 
wprowadzonych: 
1) uchwałą Nr XXXII/231/96 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 22 sierpnia 1996 

r. zmieniająca uchwałę Nr XIX/209/96 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
25 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański, 

2) uchwałą Nr XXXIII/245/96 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z  dnia  26 września 
1996 r. zmieniająca uchwałę Nr XXIX/209/96 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z 
dnia 25 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

§ 2
Podany w załączniku do niniejszej uchwały jednolity tekst Statutu Gminy Miejskiej Starogard 
Gdański nie obejmuje: 
1) § 2  i  3  uchwały Nr  XXXII/231/96  Rady Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  22 

sierpnia  1996  r.  zmieniająca  uchwałę  Nr  XIX/209/96   Rady  Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego z  dnia  25  kwietnia  1996 r.  w sprawie  Statutu  Gminy Miejskiej  Starogard 
Gdański, które mówią: 
§ 2 Komisja  Statutowa przedstawi  do dnia  30 września  1996 r.  tekst  jednolity Statutu 
uwzględniający zmiany objęte niniejszą uchwałą,
§ 3.1.  Uchwała   wchodzi   w życie  po  upływie  14-tu  dni  od  jej  ogłoszenia  w sposób 
określony w ust. 2, 
§ 3.2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego przez okres 21 dni. 

2) § 2  i  3  uchwały Nr XXXIII/245/96  Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z  dnia  26 
września  1996 r.  zmieniająca  uchwałę  Nr XXIX/209/96  Rady  Miejskiej   Starogardu 
Gdańskiego z  dnia  25  kwietnia  1996 r.  w sprawie  Statutu  Gminy Miejskiej  Starogard 
Gdański, które stanowią: 
§ 2 Komisja Statutowa przedstawi do dnia 30 października 1996 r. tekst jednolity Statutu, 
uwzględniający zmiany objęte niniejszą uchwałą. 
§ 3.1. Uchwała  wchodzi  w życie po upływie 14-tu dni od jej ogłoszenia. 
§ 3.2.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  przez  jej  wywieszenie  na  tablicy ogłoszeń  Urzędu 
Miejskiego przez okres 14-tu dni. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy. 



§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia tekstu jednolitego w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gdańskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Starogardu Gdańskiego 

      Roman Klin 



Uzasadnienie:

Rada Miejska uchwałą Nr XXIX/209/96 z dnia 25 kwietnia 1996 r. uchwaliła Statut Gminy 
Miejskiej  Starogard  Gdański.  W  związku  z  podnoszonymi  zastrzeżeniami  w  zakresie 
niejasności  określonych pojęć -  Rada Miejska uchwałami z  dnia  22 sierpnia 1996 r.  i  26 
września 1996 r. dokonała zmian w statucie. 
Rady gmin zobowiązane są w terminie  1 roku od daty wejścia w życie ustawy z dnia 29 
września 1995 r. tj. do 17 listopada 1996 r. do ogłoszenia tekstów jednolitych statutów w 
dzienniku urzędowym województwa gdańskiego. 
Z  powyższych  względów  koniecznym  jest  przyjęcie  tekstu  jednolitego  Statutu, 
uwzględniającego dokonane zmiany. 

Przewodniczący Komisji Statutowej 

Paweł Piotr Janikowski 
  radny Rady Miejskiej 


